АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2018 № 178

г. Качканар

Об обеспечении безопасности при проведении этапа открытого
зимнего Кубка Свердловской области по мотоциклетному

спорту, посвященного Дню защитника Отечества.

В соответствии с Календарным планом официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий Свердловской области,
Положением о проведении этапа Кубка Свердловской области по
мотоциклетному спорту в городе Качканаре, в соответствии с Федеральным
законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах,
демонстрациях, шествиях и пикетированиях», а также в целях повышения
престижа мотоциклетного спорта среди населения и совершенствования
спортивного мастерства, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Качканарского городского округа 23 февраля
2018 года мероприятие с массовым пребыванием людей -  этап открытого
зимнего Кубка Свердловской области по мотоциклетному спорту, посвященного
Дню защитника Отечества.

2. Рекомендовать при проведении этапа открытого зимнего Кубка
Свердловской области по мотоциклетному спорту, посвященного Дню
защитника Отечества:

1) Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел России
«Качканарский» обеспечить безопасность гражданам и участникам
мероприятия, осуществлять в установленном порядке мероприятия по охране
общественного порядка, по предупреждению и пресечению противоправных
действий, обеспечить привлечение виновных лиц к ответственности в
соответствии с действующим законодательством, а также обеспечить
безопасность дорожного движения на мототрассе в районе 6 садов с 10 до 17
часов, торжественное открытие мероприятия в 11 часов 40 минут.
Предполагаемое количество участников -  100 человек, количество зрителей -
300 человек.
Р0016343

2

2) Г осударственному бюджетному учреждению здравоохранения
«Качканарская центральная городская больница» обеспечить мероприятия
медицинской помощи, организовать дежурство машины скорой помощи на
мототрассе с 11 до 17 часов.

3) Для оказания содействия организатору массового спортивного
мероприятия в проведении гонки назначить представителем от
Администрации КГО первого заместителя главы Администрации В.А.
Румянцева.

Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции:
Соловьев Владимир Владимирович, методист Дома детского

творчества, контактный телефон 3-58-82, 919-384-63-60.
Лобанова Алена Павловна, директор МОУ ДОД «Дом детского

творчества», тел. 3-54-31.

3. Настоящее постановление об обеспечении безопасности при проведении
этапа открытого зимнего Кубка Свердловской области по мотоциклетному
спорту, посвященного Дню защитника Отечества обнародовать на
официальном сайте КГО и опубликовать в газете «Качканарское время».

Глава городского округа С.М. Набоких